SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAÚDE

PORTARIA N' 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre designação de Fiscal

titular.

O Município de São Francisco através do seu Ordenador cle f)espesas A

SECRETÁRIA MINICIPAL DE SA[]DE INTERINA. IIo I-IstI clas atribuiçÔes que Ilrc

são ccrnÍêridas. benr cor-lro o disposto rra [,ei no 14.133121.

RESOLVE:

Art. 1" - Designar a servidora Benedita Gomes Tar-eira Sousa, matrícula n" I 73 349-4 e

CPF n' 879.146.112-04. para acompanhar e fiscalizar. colno titular. a erecução do

Contrato a execução do contrato celebrado. Com ob.ieto desta licitação: Contratação de

empresa Especializada em Recarga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), aquisição

de trotiião e água mineral para atender as necessidades da Secretaria Municipai de

Saúde, Unidades cle Saircle da Famílin. VigiLincia em Saúde e Centro Especial de Saúde

cle São Francisco do Pará.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o

vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Regi stre-se. Publique-se.

ffw«:;*,Y*k'
Fe r n a n da$#fr dt$ff.grq*r, sa

Secretária Municipai de Saúde

PRF.I EI II RA MIINICIPAL DE SÀO FRANCISCO DO I'.\RÁ
SECRETARIA MTJNICIPAI DE SAUDE

Av. Celso Machado N' 100 - Bairro: Crista Redentor - CEP: 68748-000 - Sào Francisco do Pará -?ará